
Výsledková listina

Vodácká 30

18.1.2020

vodácké mistrovství ČR v běhu na lyžích

Mládežníci 3km holkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

38 Žampíci Ski TeamŽampachová Bára1. 00:25:27

37 Žampíci Ski TeamTherová Fany2. 00:31:37 00:06:10

4 PernštejnVozábová Veronika 00:07:113. 00:32:38 00:01:01

27 TJ KVT PardubiceHrušková Janička 00:18:194. 00:43:46 00:11:08

3 Vodáci ChoceňDoskočilová Ela 00:19:575. 00:45:24 00:01:38

21 TJ KVT PardubiceKlejchová Tereza 00:21:236. 00:46:50 00:01:26

1 Vodáci ChoceňBohdana Kutlvašrová 00:31:467. 00:57:13 00:10:23

Mládežníci 3km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

39 Sklenařická úderkaRoleček Antonín1. 00:29:17

19 TJ KVT PardubiceKlejch Šimon2. 00:38:10 00:08:53

2 Vodáci ChoceňDoskočil Eda 00:10:523. 00:40:09 00:01:59

30 TJ KVT PardubiceRoleček Dan 00:14:444. 00:44:01 00:03:52

35 Sklenařická úderkaRoleček Pepa 00:21:195. 00:50:36 00:06:35

31 TJ KVT PardubiceRoleček Lev 00:40:336. 01:09:50 00:19:14

Mládežníci 7km holkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

8 KVS ŽamberkBřízová Veronika1. 00:30:39

7 KVS ŽamberkŠímová Kamila2. 00:33:47 00:03:08

Mládežníci 7km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

23 Dračí legie PardubiceSuchý Matěj1. 00:26:48

11 KVS ŽamberkKraus Jan2. 00:27:47 00:00:59

12 SKK Vysoké MýtoVosmek Jáchym 00:06:593. 00:33:47 00:06:00

9 KVS ŽamberkBříza Patrik 00:11:144. 00:38:02 00:04:15

28 TJ KVT PardubiceKarlík Tobiáš 00:13:395. 00:40:27 00:02:25

36 TJ KVT PardubiceKarlík Lukáš 00:14:036. 00:40:51 00:00:24

26 TJ KVT PardubiceKlejch Matouš 00:14:477. 00:41:35 00:00:44

17 SKK Vysoké MýtoSedlák Václav 00:15:138. 00:42:01 00:00:26

25 TJ KVT PardubiceHruška Martin 00:17:219. 00:44:09 00:02:08

24 TJ KVT PardubiceTáborský Radim 00:17:2210. 00:44:10 00:00:01

14 SKK Vysoké MýtoSyrový Filip 00:21:2511. 00:48:13 00:04:03

32 TJ KVT PardubiceRoleček Vít 00:23:4512. 00:50:33 00:02:20

16 SKK Vysoké MýtoVoříšek Václav 00:25:3713. 00:52:25 00:01:52

34 TJ KVT PardubiceTeplý Ondřej 00:49:5514. 01:16:43 00:24:18

Dračice 15kmKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

106 KVS ŽamberkKrausová Karolína1. 01:23:17



101 TJ KVT PardubiceKarlíková Zuzana2. 02:30:24 01:07:07

102 TJ KVT PardubiceNěmcová Anna 01:07:073. 02:30:24 00:00:00

105 TJ Sokol Brno 1Babáková Lucie 01:07:074. 02:30:24 00:00:00

Draci 15kmKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

103 SK ŽamberkExler Štěpán1. 01:18:17

107 SKK Vysoké MýtoZrzavý Jakub2. 01:24:26 00:06:09

104 TJ Sokol Brno 1Babák Jan 00:09:293. 01:27:46 00:03:20

Ženy PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

172 Ghost TeamFridrichová Lenka1. 01:34:07

141 Dračí legie PardubiceDočkalová Radka2. 01:42:46 00:08:39

112 Raduruns.comTeplanová Radka 00:16:423. 01:50:49 00:08:03

197 Dukla BrandýsOrnstová Eva 00:16:434. 01:50:50 00:00:01

190 Dukla BrandýsJančová Monika 00:22:555. 01:57:02 00:06:12

Muži PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

151 Wikov Ski Skuhrov nad BělouVašátko Marek1. 01:19:24

113 Raduruns.comŠťastný Šimon2. 01:20:58 00:01:34

142 Dračí legie PardubiceSuchý Jaroslav 00:03:373. 01:23:01 00:02:03

179 SK ŽamberkStejskal Jakub 00:11:144. 01:30:38 00:07:37

134 KVS PrahaRichter Martin 00:11:535. 01:31:17 00:00:39

144 Sokol Hradec KrálovéHorák Lukáš 00:13:286. 01:32:52 00:01:35

146 XCR SvoradaSklář Marcel 00:18:477. 01:38:11 00:05:19

152 RFOBL Team RychnovNovák Filip 00:19:448. 01:39:08 00:00:57

160 Kačeři ChrudimSloupenský Jan 00:20:499. 01:40:13 00:01:05

133 USK PrahaRichter Adam 00:22:2810. 01:41:52 00:01:39

114 KVS PrahaTůma Martin 00:23:3311. 01:42:57 00:01:05

132 KovazKubík Ondřej 00:24:5912. 01:44:23 00:01:26

183 Vodáci ChoceňDoskočil Eda 00:29:5613. 01:49:20 00:04:57

193 EKCKodada Miroslav 00:30:1714. 01:49:41 00:00:21

178 SKK Vysoké MýtoKrejza Filip 00:31:5815. 01:51:22 00:01:41

139 Kovošrot JarýJarý Petr 00:33:1116. 01:52:35 00:01:13

182 SK ŽamberkStejskal Jan 00:39:3317. 01:58:57 00:06:22

Muži KLASICIKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

147 EHL TeamEhl Jaroslav1. 01:19:40

171 KVS ŽamberkDytrt Aleš2. 01:35:40 00:16:00

192 Tri-Ski Horní PočerniceKratochvíl Marek 00:33:083. 01:52:48 00:17:08

137 XCSPORT.CZ Nordic racing teamRoháček Jan 00:34:534. 01:54:33 00:01:45

157 SDH NesvačilkaBalák Vojtěch 00:37:225. 01:57:02 00:02:29

170 Vencl servis ŽamberkVencl David 00:42:396. 02:02:19 00:05:17

169 Elo-TomanToman Radek 00:45:477. 02:05:27 00:03:08

150 Uhlíř Martin 01:02:248. 02:22:04 00:16:37

177 TJ KVT PardubiceNěmec Jan 01:11:049. 02:30:44 00:08:40

158 Balák Zdeněk 01:17:3110. 02:37:11 00:06:27



Sokol WeissbergZeman PetrDNS

Ženy PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

198 TJ KVT PardubiceFrancová Julínková Dana1. 01:52:17

166 Noha nožku mineBaráková Kristýna2. 02:04:12 00:11:55

TJ KVT PardubiceVilnerová EvaDNS

UZ ŠKODA PlzeňLoukotová ŠárkaDNS

Muži PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

108 XCSPORT.CZ Nordic racing teamBek Ondřej1. 01:02:25

199 TJ KVT PardubiceFranc Jiří2. 01:52:18 00:49:53

184 Vodáci ChoceňKutlvašr Petr 01:24:063. 02:26:31 00:34:13

UZ ŠKODA PlzeňKundrát MatějDNS

Veteráni/veteránkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

187 Sokol Hradec KrálovéBudínský Robert1. 01:33:31

135 Sokol DeštnéRichter Pavel2. 01:41:57 00:08:26

175 TJ KVT PardubiceNěmec René 00:54:053. 02:27:36 00:45:39

UZ ŠKODA PlzeňNavara VladimírDNS

UZ ŠKODA PlzeňLoukota VáclavDNS

UZ ŠKODA PlzeňKalaš PetrDNS

UZ ŠKODA PlzeňMaršoun PavelDNS

UZ ŠKODA PlzeňCísler JiříDNS

Celkem posádek / závodníků: 85


